

**Formularz cenowo- techniczny zadania nr 8**

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy do siedziby zamawiającego **materiałów zużywalnych kompatybilnych z posiadaną przez Zamawiającego kolumną laparoskopową firmy Stryker**, zwanych dalej wyrobami.
  2. Wykonawca gwarantuje , że wszystkie wyroby objęte zamówieniem spełniać będą wszystkie - wskazane w niniejszym załączniku-wymagania eksploatacyjno-techniczne i jakościowe.
  3. Dostarczane zamawiającemu poszczególne wyroby powinny znajdować się w trwałych- odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych odczynników zewnętrznych – opakowaniach ( jednostkowych , zbiorczych ) , na których umieszczona będzie informacja w języku polskim, zawierająca co najmniej następujące dane :
    - nazwa wyrobu, nazwa producenta,
    - kod partii lub serii wyrobu,
    - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie , wyrażonej w latach i miesiącach,
    - oznakowanie CE,
    - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów
- Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.
4. Wykonawca oświadcza , że dostarczone zamawiającemu wyroby spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
  5. Wykonawca zapewnia , że na potwierdzenie stanu faktycznego , o którym mowa w pkt. 2 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wiosek na etapie realizacji zamówienia.
  6. Poszczególne dostawy częściowe wyrobów będą realizowane w terminie do 3\* dni roboczych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem faksu na nr 22 429 55 59  
\* lub poczty elektronicznej na adres e-mail: [zamowienia@stryker.com](mailto:zamowienia@stryker.com)\*
  7. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania zgodnie z następującą kalkulacją:  
**\*wypełnia Wykonawca**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	PRODUCENT/ Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=9/4	9= 6+7	10
1.	Zestaw drenów jednorazowych	szt	70	891.00 zł	62 370.00 zł	8.00%	962.28 zł	67 359.60 zł	STRYKER/ 250070600 Zestaw drenów jednorazowych AHTO - 1 szpilka (6szt.)
2.	dren jednorazowy z funkcją usuwania dymu	szt	70	1 955.00 zł	136 850.00 zł	8.00%	2 111.40 zł	147 798.00 zł	STRYKER/ 620050250 Dren jednorazowy PneumoClear z funkcją usuwania dymu - czarny (10szt.)
3.	Jednorazowa osłona głowicy kamery	szt	70	2 433.00 zł	170 310.00 zł	8.00%	2 627.64 zł	183 934.80 zł	STRYKER/ HH2020 Jednorazowa osłona głowicy kamery SPY opak 20 szt
				<b>RAZEM :</b>	<b>369 530.00 zł</b>			<b>399 092.40 zł</b>	